ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Г.А.

Рассмотрев ходатайство Чунской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галину Алексеевну.
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 г.

№ 08/<u>206</u>-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Г.А.

Рассмотрев ходатайство Чунской районной общественной организации (пенсионеров) войны, Вооруженных труда, правоохранительных Почетной органов награждении грамотой 0 Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галины Алексеевны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галины Алексеевны.

Председатель комиссии

Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

13.02.2020

№<u>05/195-</u>p

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Чунской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галины Алексеевны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галины Алексеевны.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

You wil

А.Ю. Гаськов



Чунская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

ЧУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ

665313. Иркутская область, Чунский район, п. Чунский, ул. Комарова, 1

veteran chuna@mail.ru

Председателю законодательного собрания Иркутской области С.М. Соколу

О поощрении правами Законодательного Собрания

Уважаемый Сергей Михайлович!

Просим Вас рассмотреть ходатайство о награждении Полищук Галины Алексеевны, председателя комиссии «Здорового образа жизни» Чунского районного Совета ветеранов, Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за долголетнюю, добросовестную, общественную работу, активную организаторскую деятельность по развитию здорового образа жизни среди пожилого населения района.

Кандидатура Полищук Галины Алексеевны утверждена решением Президиума районного Совета ветеранов, протокол №43 от 10.01.2020г.

Председатель Чурайонного Совет

Л.В. Ефимова

Законодательное Собрание Иркутской области вх. № 539 дата 04 02 2000г. на 17 листах, индекој 142